11-02-2024 04:55:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Os moradores solicitam a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA na Rua Jerônimo Mendonça, em toda sua
extensão, no Bairro Roosevelt. Tal solicitação visa melhorar o acesso entre vias e também para dar mais qualidade de
vida aos moradores e trausentes que passam pelo local. Obs.: Essa rua é de bloquete, ela começa na Rua Tenente
Lucas e termina na Av. Paraguai, sua extensão é pequena, somente um quarteirão, porém é uma rua que dá acesso ao
condomínio Spazio Unistar que possui 160 aptos, onde existe uma quantidade de veículos que entram e saem do
prédio e utilizam esta via de acesso com uma grande frequência.

Solicitação de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA na Rua Jerônimo Mendonça, em toda sua extensão, no Bairro
Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA JERÔNIMO MENDONÇA, EM TODA EXTENSÃO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
152, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 4704/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 04:55:46

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total